
Uchwała nr 632/333/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 98 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
50 i 650) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejścia na własność Województwa Mazowieckiego 
nieruchomości przewidzianej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  
pod drogę wojewódzką, stanowiącej działki ewidencyjne nr 619/5 i 619/7 z obrębu G., na rzecz:  
1) B. i D. P., za udział ¼, w kwocie 14.962,50 zł; 
2) A. i W.P., za udział ¼, w kwocie 14.962,50 zł. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


